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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

N& Tirané, sot mé daté 30/01/2020 (dymije e njezet), para meje Fatbardha Kore, anctare ¢ Dhomes
se Noterise Tirane, me seli Rruga “Sami Frashéri” pallati 21, kati i pare, u praqitén personalisht:
I - 7 Gligorije Krushoracki, atesia Dimitri, i datélindjes 20/04/1952, lindur ne Braila, Rumani
dhe banues né Gostivar, rruga ,,Mara Ugrinoska®, BR 82-1, shtetas maqedonas, madhor, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me pasporten No.C0384258, leshuar me dt.17.11.2017
e vlefshme deri me 16.11.2027, njohes i gjuhes angleze, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me cilésing€ e Shitesit.
Il - z.Ervin Qezi, atesia Ramiz, i datélindjes 01/07/1978, lindur ne Patos e banues né Fier, rruga
. Mujo Ulginaku®, shtetas shqiptar, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar
me leternjoftimin ID  me nr.personal H8070108U, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruarme cilésing€ e Bleresit.
Té cilét kérkuan hartimin e késaj kontrate shitblerje kuotash si mé poshté:
1.1. Shitési, z. Gligorije Krushoracki eshte ortaké i vetem nc shoqériné “NIK PWS ZERO
EMISSIONI” sh.p.k. rregjistruar ne QKB me date 08/06/2018 me NIPT L8] 808024Q , me seli
ne me seli ne Fier, Lagja Apollonia, Rruga “Jakov Mile” dhe zotéron 100% té kuotave (& kapitalit
themeltar té shogérisé me vleré 100 000 leké .
1.2. Blerési, z.Ervin Qezi i blene ortakut te vetem te shogerise “NIK PWS ZERO EMISSIONI”
sh.p.k 100 % té kuotave t& kapitalit themeltar t&€ shoqéris¢ me vleré 100 000Leke(njegindemije) .
Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit z.Ervin Qezi behet ortaké 1 vetem nc shoqerin  “NIK
PWS ZERO EMISSIONI” shpk, duke blere shoqerine, kapitalin, enirin , marken pra gjithcka .
Palet deklarojne se pagesa e cminit te shitjes se kuotave te kapitalit eshte bere jashte kesaj zyre.

1.3. Me blerjen e ketyre kuotave e nenshkrimin e kesaj kontrate me ndryshimet ¢ bera ne shoqerine
“NIK PWS ZERO EMISSIONI” shpk ortaku i saj i vetem behet z.Ervin Qezi

Kjo kontraté, pasi iu lexua paléve ne gjuhen shqipe dhe anglisht nga perkthyesja znj.Anita Collaku
, dhe ata e gjetén até né pérputhje me vullnetin e iyre té liré e t€ plot€, e nénshkruajné rregullisht
para meje noteres.
Uné noterja e legalizoj sipas ligjit.
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